---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Aditivo Nº.....:  055/2022 - Contrato Nº:  58/2022

Contratante..:  PREFEITURA MUNICIPAL DE FLOR DA SERRA DO SUL

Contratada...:  ARTIDOR B PEREIRA

Valor............:  6.464,48  (seis mil quatrocentos e sessenta e quatro reais e

quarenta e oito centavos)

Vigência.......:  Início: 28/07/2022   Término: 03/04/2023

Licitação......:  PREGÃO ELETRÔNICO  Nº.:  16/2022

Recursos.....:  Dotação:

Objeto..........:  Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de

Gêneros alimentícios destinado à merenda escolar para os alunos da rede

[...]

especialização necessários para manutenção e melhoria dos prédios 
públicos pertencentes a esta Municipalidade

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
----------------------------------------
CONTRATO: Nº 198/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BARRACÃO/PR.
CONTRATADA: D CASAGRANDE EIRELI
VALOR: R$. 6.392,80 (seis mil e trezentos e noventa e dois reais 

com oitenta centavos).
----------------------------------------
CONTRATO: Nº 199/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BARRACÃO/PR.
CONTRATADA: DELH COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E 

HIDRAULICOS LTDA ME
VALOR: R$. 2.093,00 (dois mil com noventa e três reais).
----------------------------------------
CONTRATO: Nº 200/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BARRACÃO/PR.
CONTRATADA: EDIVANIO JAIR RUSCHEL & CIA LTDA
VALOR: R$. 5.799,50 (cinco mil e setecentos e noventa e nove reais 

com cinquenta centavos).
----------------------------------------
CONTRATO: Nº 201/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BARRACÃO/PR.
CONTRATADA: ERT FIZ PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA
VALOR: R$. 16.000,00 (dezesseis mil).
----------------------------------------
CONTRATO: Nº 202/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BARRACÃO/PR.
CONTRATADA: INSTALADORA E CONSTRUTURA VF LTDA
VALOR: R$. 2.166,50 (dois mil com cento e sessenta e seis reais e 

cinquenta centavos).

ESTADO DO PARANÁ

[...]

O Nutricionista deverá estar devidamente registrado no Conselho 
Regional de Nutricionistas- CRN e deve estar apto para realização de 

procedimentos previstos nos serviços deste município. 

3.5. O valor máximo estimado para os serviços objeto deste edital é de R$ 51.764,88 

(cinquenta e um mil setecentos e sessenta e quatro reais e oitenta e oito centavos), para 
contratação de,  1 (um) Nutricionista. 

3.6.  O valor estimado no item anterior não implica em nenhuma previsão de crédito em favor 

dos Contratados, que só farão jus aos valores correspondentes aos serviços efetivamente prestados,

[...]

Curitiba/PR, inscrita no CNPJ sob nº 44.844.194/0001-87, para a Aquisição de kits Esportivos para o Departamento Municipal de 

Esportes conforme Instrumento de licenciamento - Projetos Sociais, entre o Município de Santa Lúcia - PR e o Clube Atlético Paranaense, no valor 

de R$ 15.000,00 (Quinze Mil Reais), por um período de 365 Dias, conforme abaixo descrito: 

FINDAÇÃO CLUBE ATLETICO PARANAENSE 

Lote Item Produto/Serviço Marca Modelo Unidade Quantidade Preço Preço total 

1 1 KIT TREINO PARA ALUNO (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO) UMBRO   KIT 150,00 100,00 15.000,00